
4PE"R,po

KUPNÍ SMLOUVA

Č. j. KRPL- 42735-.4Z./ČJ-2019-1800VZ

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní
smlouva tohoto znění

1. prodávajÍcÍ
Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Smluvní strany

innogy Energo, s.r.o.
Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10
25115171
CZ25115171
Ing. Zdeněk Kaplan, předseda jednatelů

Mag. Jiří Šimek, jednatel

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka č. 50971

2. KupujÍcÍ
Název:

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Libereckého kraje
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec
72050501
CZ72050501
Ing. Marii Skrbkovou, DiS., vedoucí odboru správy
majetku

Kontaktní osoba ve věcech technických: Bc. Jiří Pavlů, vedoucí automobi|ního
oddělení, odboru správy majetku

Telefon: 974 461 244
E-mail: krpl.osm.ao@pcr.cz



I. Předmět smlouvy
l) Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajÍcÍho zajistit kupujíchnu dodávky

stlačeného zemního plynu (dále jen CNG) pro pohon motorových vozidel kupujícIho a
to prostřednictvím p|nÍcÍch stanic CNG za podmínek v této smlouvě uvedených, a dále
stanovení právních a obchodních podmínek, za nichž bude kupujÍcÍ CNG odebírat.

2) Podmínky provozu p|nÍcÍ stanice a dodávky dle této smlouvy budou uskutečňovány
v souladu se zákonem č. 311/2006 Sb., o pohonných hmotách a čerpacích stanicích
pohonných hmot a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů (zákon o pohonných
hmotách). Jakost CNG bude v souladu s vyhláškou MPO č. 229/2004 Sb., kterou se
stanoví požadavky na pohonné hmoty pro provoz vozidel na pozemních komunikacích
a způsob sledování a monitorování jejich jakosti.

ll. Způsob dodávky CNG a provoz plnicí stanice
l) Při plněni CNG kupujÍcÍ veškeré technické úkony provádí sám s použitím

nepřenosných zákaznických Karet (dále jen zk). Každá ZK má přidělen svůj PIN.
ProdávajÍcÍ vydá ZK pro kupujicího, který provozuje vozidlo na pohon CNG v souladu
s platnými právními a technickými předpisy. Každému, takovému vozidlu je přidělena
jedna ZK, a to na základě písemné objednávky kupujícího. O předání ZK je pořízen
protokol podepsaný oběma smluvnimi stranami. ZK jsou majetkem prodávajÍcÍho.
V případě ztráty nebo odcizení ZK je kupujícI povinen tuto skutečnost neprodleně
oznámit prodávajíchnu. Kupující odpovídá za případné škody vzniklé zneužitím jemu
přidělených ZK.

2) Přiložením ZK k příslušnému čtecímu zařízení výdejního stojanu a po zadáni PIN
kódu výdejní stojan umožni plnění CNG a následně vydá doklad o odebraném
množství.

3) KupujícI podpisem této smlouvy potvrzuje, že bude na náklady kupujÍcÍho proškolen
pro obsluhu plnicí stanice CNG a je povinen zajistit, aby k odběru CNG docházelo
pouze proškolenými osobami.

4) Provoz plnicí stanice stlačeného zemního plynu (CNG) se řídí místním provozním
řádem, kupujÍcÍ se zavazuje tento místní provozní řád dodržovat. V případě, že
k odběru CNG dojde neproškolenou osobou, odpovídá kupujÍcÍ za všechny škody
vzniklé v souvislosti s porušením výše uvedené povinnosti.

Ill. Cena CNG
l) Platná cena CNG je uváděna vždy na výdejním zařízení příslušné plnIcí stanice CNG.

Cena odebraného CNG bude spočtena jako násobek odebraného množství CNG (v
kg) a aktuálni ceny za jeho 1 kg.

2) Na základě této smlouvy je poskytnuta sleva ve výši 10 % z kg CNG prodaného
prostřednictvím p|nÍcÍch stanic prodávajÍcÍho.

3) Pokud bude odběr CNG zákazníkem uskutečněn u jiných p|nÍcÍch stanic než stanic
prodávajÍcÍho, bude tento odebraný CNG účtován dle ceníkových cen platných u
těchto plnících stanic v době odběru.

,

Í

í

ŕ
ŕ
É

i



IV. Fakturační a platební podmínky
l) Faktura bude vystavována lx měsíčně vždy k poslednímu dni přislušného

kalendářního měsíce po uskutečněném plnění na základě výpisu plnění z elektronické
evidence na přidělenou ZK, ze kterého bude patrná evidence jednotlivých odběrů. Ve
výpisu bude u jednotlivého odběru uvedena totemová cena CNG v den odběru. výpis
bude přIlohou faktury a bude tvořit její nedílnou součást. Fakturu odešle prodávajÍcÍ
kupujicknu do 10 kalendářních dnů od posledního dne fakturačního měsíce.

2) Faktura musí obsahovat č. j. této kupní smlouvy a všechny údaje uvedené v § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

3) Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujÍcÍmu na adresu:
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, odbor správy majetku,

automobilní odděleni, Nám. Dr. E. Beneše 584/24, Liberec l, PSČ 460 32
4) KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni daňový

doklad, který neobsahuje stanovené nebo sjednané náležitosti nebo má jiné závady
v obsahu. Ve vráceném daňovém dokladu musí vyznačit důvod vrácení. prodávající je
povinen podle povahy nesprávnosti daňový doklad opravit nebo nově zhotovit.
Vrácením daňového dokladu se staví běh lhůty jeho splatnosti a nová lhůta počne
běžet dnem doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu
kupujícMu.

5) Platby budou realizovány v KČ na základě předloženého daňového dokladu.
6) Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

V. Doba plněni

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022 nebo do vyčerpání částky 700
tis Kč bez DPH.

VI. Ostatní ujednání
l) ProdávajÍcÍ je oprávněn dočasně přerušit dodávku CNG při technické poruše, která by

mohla ohrozit bezpečné čerpáni CNG. prodávajÍcÍ v takovém případě neodpovídá za
případné škody způsobené kupujíchnu přerušením dodávky CNG.

2) KupujÍcÍ se zavazuje informovat prodávajÍcÍho o případných změnách držitele
motorového vozidla nebo o případném vyřazení vozidla z provozu, a to do 5
pracovních dnů od provedení takové změny.

VII. Závěrečná ujednání

l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ) v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv. Tuto smlouvu zašle správci registru
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv kupujÍcÍ.



2) Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou obou smluvních stran, lze ji také vypovědět
kteroukoli ze smluvních stran, a to pouze písemnou formou. výpovědní doba činí 30
dni a počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla
výpověď' doručena druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

3) Pro účely této smlouvy se doporučená zásilka smluvní strany určená druhé smluvní
straně adresovaná do jejího sídla uvedeného v záhlaví této smlouvy nebo v případě
změny sídla na adresu oznámenou druhé smluvní straně považuje za doručenou též
třetím dnem uložení nevyzvednuté zásilky na poště.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 1
obdrží prodávajÍcÍ a 2 kupujÍcÍ.

5) V případě, že se smluvní strany při jejím plněni dostanou do kontaktu s osobními
údaji druhé smluvní strany, zavazují se postupovat v souladu s platnými právními
předpisy, zejména zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů.

V "mu......... dne 24 -b- 2019 V Liberci 29 -05- 2019
dne

Za prodávajÍcÍho:

Ing. Zd
předse

Za kupujÍcÍho:

Ing. Marie Skrbková, DiS.
vedoucí odboru správy majetku

jedna

m


